



Medellin, diciembre 2 de 2021

Ciudad

**Producto** AudioPréstamo  
**Pagaré** 75081006467.

**Titular** DORIANCE BENAVIDES  
**Cédula o Nit.** 66.977.819  
**AudioPréstamo** 75081006467.  
**Mora desde** octubre 20 de 2017

**Tasa máxima Actual** 28,49%

| Liquidación de la Obligación a oct 20 de 2017 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 11.000.000,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0,00           |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 11.000.000,00  |

| Saldo de la obligación a ago 10 de 2018 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 11.000.000,00  |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 2.244.630,17   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 13.244.630,17  |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



DORIANE BENAVIDES

| Concepto           | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|--------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial      | oct/20/2017                |                                        |           | 11.000.000,00 | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 11.000.000,00                         |
| Saldo para Demanda | oct-20-2017                | 0,00%                                  | 0         | 11.000.000,00 | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 11.000.000,00                         |
| Cierre de Mes      | oct-31-2017                | 27,55%                                 | 11        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 80.974,32             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 80.974,32                                       | 11.080.974,32                         |
| Cierre de Mes      | nov-30-2017                | 27,55%                                 | 30        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 303.219,85            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 303.219,85                                      | 11.303.219,85                         |
| Cierre de Mes      | dic-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 532.950,40            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 532.950,40                                      | 11.532.950,40                         |
| Cierre de Mes      | ene-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 772.678,19            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 772.678,19                                      | 11.772.678,19                         |
| Cierre de Mes      | feb-28-2018                | 28,90%                                 | 28        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 988.979,98            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 988.979,98                                      | 11.988.979,98                         |
| Cierre de Mes      | mar-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 1.228.707,78          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.228.707,78                                    | 12.228.707,78                         |
| Cierre de Mes      | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 1.460.567,77          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.460.567,77                                    | 12.460.567,77                         |
| Cierre de Mes      | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 1.700.240,04          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.700.240,04                                    | 12.700.240,04                         |
| Cierre de Mes      | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 1.932.100,03          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 1.932.100,03                                    | 12.932.100,03                         |
| Cierre de Mes      | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 2.168.819,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 2.168.819,16                                    | 13.168.819,16                         |
| Saldo para Demanda | ago-10-2018                | 28,49%                                 | 10        | 11.000.000,00 | 0,00                        | 2.244.630,17          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 11.000.000,00                        | 0,00                                                  | 2.244.630,17                                    | 13.244.630,17                         |



Medellin, diciembre 2 de 2021

Ciudad

| Producto | Consumo     |
|----------|-------------|
| Pagaré   | 7500083312. |

|                 |                    |
|-----------------|--------------------|
| Titular         | DORIANCE BENAVIDES |
| Cédula o Nit.   | 66.977.819         |
| Obligación Nro. | 7500083312.        |
| Mora desde      | abril 23 de 2017   |

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Tasa máxima Actual | 28,49% |
|--------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a abr 23 de 2017 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 13.473.647,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0,00           |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 13.473.647,00  |

| Saldo de la obligación a ago 10 de 2018 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 13.473.647,00  |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 4.435.316,24   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 17.908.963,24  |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



## DORIANE BENAVIDES

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | abr/23/2017                |                                        |           | 13.473.647,00 | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 13.473.647,00                         |
| Saldos para Demanda | abr-23-2017                | 0,00%                                  | 0         | 13.473.647,00 | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 13.473.647,00                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2017                | 28,89%                                 | 7         | 13.473.647,00 | 0,00                        | 65.737,78             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 65.737,78                                       | 13.539.384,78                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2017                | 28,89%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 359.306,82            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 359.306,82                                      | 13.832.953,82                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2017                | 28,89%                                 | 30        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 643.306,80            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 643.306,80                                      | 14.116.953,80                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2017                | 28,49%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 933.258,61            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 933.258,61                                      | 14.406.905,61                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2017                | 28,49%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 1.223.210,43          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 1.223.210,43                                    | 14.696.857,43                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2017                | 28,49%                                 | 30        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 1.503.712,27          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 1.503.712,27                                    | 14.977.359,27                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 1.785.103,94          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 1.785.103,94                                    | 15.258.750,94                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2017                | 27,55%                                 | 30        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 2.057.327,38          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 2.057.327,38                                    | 15.530.974,38                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 2.338.719,05          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 2.338.719,05                                    | 15.812.366,05                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 2.632.356,11          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 2.632.356,11                                    | 16.106.003,11                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2018                | 28,90%                                 | 28        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 2.897.299,20          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 2.897.299,20                                    | 16.370.946,20                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 3.190.936,26          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 3.190.936,26                                    | 16.664.583,26                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 3.474.936,23          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 3.474.936,23                                    | 16.948.583,23                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 3.768.505,28          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 3.768.505,28                                    | 17.242.152,28                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 4.052.505,26          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 4.052.505,26                                    | 17.526.152,26                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 4.342.457,07          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 4.342.457,07                                    | 17.816.104,07                         |
| Saldos para Demanda | ago-10-2018                | 28,49%                                 | 10        | 13.473.647,00 | 0,00                        | 4.435.316,24          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 13.473.647,00                        | 0,00                                                  | 4.435.316,24                                    | 17.908.963,24                         |



Medellin, diciembre 2 de 2021

Ciudad

**Producto** Crédito  
**Pagaré** 12562476.

**Titular** DORIANCE BENAVIDES  
**Cédula o Nit.** 66.977.819  
**Crédito** 12562476.  
**Mora desde** octubre 20 de 2017

**Tasa máxima Actual** 25,47%

| Liquidación de la Obligación a oct 20 de 2017 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 12.904.385,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0,00           |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 12.904.385,00  |

| Saldo de la obligación a may 28 de 2019 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 12.904.385,00  |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 5.025.087,36   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 17.929.472,36  |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



## DORIANE BENAVIDES

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | oct/20/2017                |                                        |           | 12.904.385,00 | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 12.904.385,00                         |
| Saldos para Demanda | oct-20-2017                | 0,00%                                  | 0         | 12.904.385,00 | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 0,00                                            | 12.904.385,00                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2017                | 27,55%                                 | 11        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 94.993,07             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 94.993,07                                       | 12.999.378,07                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2017                | 27,55%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 355.715,06            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 355.715,06                                      | 13.260.100,06                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2017                | 27,55%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 625.217,92            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 625.217,92                                      | 13.529.602,92                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 906.448,80            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 906.448,80                                      | 13.810.833,80                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2018                | 28,90%                                 | 28        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 1.160.198,04          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 1.160.198,04                                    | 14.064.583,04                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2018                | 28,90%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 1.441.428,93          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 1.441.428,93                                    | 14.345.813,93                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 1.713.429,90          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 1.713.429,90                                    | 14.617.814,90                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 1.994.595,64          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 1.994.595,64                                    | 14.898.980,64                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 2.266.596,61          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 2.266.596,61                                    | 15.170.981,61                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 2.544.297,95          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 2.544.297,95                                    | 15.448.682,95                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 2.821.999,29          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 2.821.999,29                                    | 15.726.384,29                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 3.090.649,92          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 3.090.649,92                                    | 15.995.034,92                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 3.360.152,78          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 3.360.152,78                                    | 16.264.537,78                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2018                | 27,55%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 3.620.874,78          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 3.620.874,78                                    | 16.525.259,78                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 3.890.377,64          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 3.890.377,64                                    | 16.794.762,64                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2019                | 25,26%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 4.139.555,06          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 4.139.555,06                                    | 17.043.940,06                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 4.369.445,72          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 4.369.445,72                                    | 17.273.830,72                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2019                | 17,69%                                 | 31        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 4.549.236,34          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 4.549.236,34                                    | 17.453.621,34                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 4.798.547,94          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 4.798.547,94                                    | 17.702.932,94                         |
| Saldos para Demanda | may-28-2019                | 25,47%                                 | 28        | 12.904.385,00 | 0,00                        | 5.025.087,36          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 12.904.385,00                        | 0,00                                                  | 5.025.087,36                                    | 17.929.472,36                         |